
Świat jest pełen niezwykłych
cudów, które warto odkrywać i
doceniać…
„Zielona ziemia, powiadasz? Jest w niej wiele tematów dla
legendy, chociaż ją depczesz w pełnym blasku dnia.” – J. R. R.
Tolkien

Witajcie  drodzy  przyjaciele,  to  mój  pierwszy  wpis  na  tym
blogu. Cieszę się, że w końcu będę mógł podzielić się z wami
moją perspektywą patrzenia na świat który nas otacza.

Budząc się każdego ranka czuję niesamowite pragnienie życia, a
wiecie dlaczego? Bo każdy dzień jest dla mnie nową przygodą,
możliwością  do  poznawania,  odkrywania  i  przeżywania
wszystkiego  tego  co  świat  ma  nam  do  zaoferowania.

Każdy z nas był kiedyś dzieckiem. Czy pamiętacie tą dziecięcą
ciekawość świata, którą wtedy mieliście? Jeśli nie spójrzcie
na  małe  dzieci,  których  fascynuje  praktycznie  wszystko  co
dzieje się wokół nich. Zadają miliony pytań i nawet jeśli
otrzymają na nie wszystkie odpowiedzi to i tak nie nasyca to
ich dalszej ciekawości.

Gdy człowiek dorasta, po drodze swojego życia gubi gdzieś tą
ciekawość, to nie znaczy że świat wokół nich przestał być
interesujący  tylko  to,  że  zmieniła  się  ich  perspektywa
postrzegania tego co ich otacza. Każdego dnia można odkrywać
niesamowite rzeczy, miejsca, zjawiska, procesy, które zachodzą
wokół  nas.  Wystarczy  tylko  zachować  w  sobie  tą  dziecięcą
ciekawość świata.

Pamiętam czasy gdy na świecie nie było jeszcze internetu,
telefonów komórkowych, komputerów i mnóstwa technologicznych
zabawek, które są normalnością w dzisiejszym świecie. Życie w
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tamtych  czasach  wspominam  z  sentymentem,  gdyż  większość
wolnego  czasu  spędzało  się  na  świeżym  powietrzu.  Pamiętam
zapach  porannej  rosy,  śpiew  ptaków,  zabawy  w  podchody,
chowanego  i  berka,  wieczorne  zachody  słońca,  latające
świetliki  i  koncert  świerszczy.

W  dzisiejszym  zabieganym  świecie,  wielu  ludziom  brakuje
kontaktu z naturą, co odbija się na ich zdrowiu fizycznym i
psychicznym. Istnieje wiele aktywności, które możemy podjąć,
aby cieszyć się spokojem i harmonią natury. Spacer po lesie,
wędrówki po górach, wspinaczka, bieganie, jazda na rowerze,
piknik w parku, to tylko kilka przykładów spędzania czasu na
świeżym powietrzu .

Wspólne  spędzanie  czasu  na  łonie  natury  może  być  również
doskonałą okazją do budowania więzi z rodziną i przyjaciółmi.
Sam  bardzo  często  proponuje  swoim  znajomym  i  rodzinie  by
gdzieś wyjść i spędzić fajnie czas. Ruch na świeżym powietrzu
pobudza nasze ciała i umysły, dając nam poczucie witalności i
energii, dzięki czemu mamy więcej chęci do działania.

Świat jest pełen niezwykłych cudów, które warto odkrywać i
doceniać… Jeśli zdecydujesz się pozostać ze mną na dłużej,
postaram się na nowo rozbudzić w tobie entuzjazm, ciekawość i
radość do odkrywania tego piękna, które nas otacza.

Życzę przyjemnej lektury <3


